朝飛少年柔道場・友の会(後援会)

    会員各位

                       朝飛少年柔道場・友の会

                          会長 牧内良平

朝飛少年柔道場・友の会（後援会）朝飛少年柔道場・友の会（後援会）朝飛少年柔道場・友の会（後援会）朝飛少年柔道場・友の会（後援会）第３第３第３第３回回回回定時定時定時定時総会開催ご案内総会開催ご案内総会開催ご案内総会開催ご案内

拝啓 時下益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。

 平素より格別なご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

 さて、朝飛少年柔道場・友の会は発足以来４年目を迎え、朝飛道場への支援

活動も大きく貢献が出来でおり、これも偏に会員の皆様の温かいご支援による

ものと深く感謝申し上げております。

 さて、朝飛道場少年柔道場・友の会の第３回定時総会を開催いたしたくご案

内申し上げます。

 当日は、恒例の教育講座も準備致しておりますので、是非ご出席賜りたくお

願い申し上げます。

敬具

記

 日時 平成２８年６月４日（土）１３：３０～１６：３０（予定）

場所 朝飛道場内（横浜市神奈川区平川町 25-8 Tel 045—488—1717）

次第 13:35 講演 「町道場から世界に羽ばたく人づくり」

・・地域柔道クラブの輝き・昔も今も、そして将来も

・・成果が示す全人教育

           講師 東海大学 常任理事・評議員 橋本 敏明 様

14:35  第３回朝飛少年柔道場・友の会（後援会）定時総会

   15:45 懇親会 （道場内）

以上

お問い合わせ

朝飛少年柔道場・友の会（後援会）事務局

（TEL：045—488—1717） メールアドレス：asahidojo@hotmail.co.jp